
  

UCHWAŁA NR LXVII.991.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXI.563.2020 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 października 2020r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnianych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 2757) § 1 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3) 

pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy 

zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-

pedagogicznych 

20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 września 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r., poz. 935, 1116, 1700  i  1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 330


		2023-02-01T14:22:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




